- miejsce realizacji Harcerski Ośrodek Wypoczynkowy w  Krówce Leśnej - 125
uczestników,
- miejsce realizacji-Harcerski Ośrodek Wypoczynkowy w Smerzynie- 90 uczestników,
      razem na kwotę dotacji: 401.700,00 zł
 
Liczba uczestników wypoczynku w powierzonym zadaniu wynosi 515 na kwotę
401.700,00 zł.  (słownie: czterysta jeden tysięcy siedemset złotych).
 
Wymienieni poniżej oferenci nie spełniali wymogów formalnych zawartych w
ogłoszeniu
o konkursie:

Czernikowskie
Stowarzyszenie na Rzecz

Wspierania Edukacji, Kultury
i Sportu ,,Czyż-nie", ul.
Toruńska 20, 87-640

Czernikowo

powierzenie